
S ta tu tá rn í m ě sto  P lzeň , nám . R ep u b lik y  1, 301 00 P lzeň
SČ 0 0 0 7 5 3 7 0 , D IČ  C Z 0007S 370

O b je d n á v k a  č. 4 5 1 0 0 7 7 0 5 1  ze  d n e  2 6 .0 1 .2 0 2 4  strana 1 z 2

K ontaktn í osoba/Te le fon 

Naše číslo faxu 

E-m ail

Fakturu zašlete na adresu :
Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1 
Magistrát města Plzně 
Škroupová 5 
301 00 Plzeň

Příjem ce objednávky

AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o.
Borská 2892/59
301 00 Plzeň-Plzeň 3-Jižni Předměst!
IČ: 2 6 3 4 3 6 7 3
V aše číslo u nás: 5 0 0 0 7 3 9 2
Tel.: Fax:
Mobil:

Na faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, 
nebo právnickou osobu a Vaše IČ, DIČ.
Dodací lhůta: 3 0 . 0 6 . 2 0 2 4

zda se jedná o fyzickou

Služba/M ateriá l O značení
O bjedn.m nož Jedn. Cena za jedn. Hodn.celkem

10 300147
1

KODIAQ STYLE 2,0 TSI 140 
Jedn.výk. 1.336.430,00

kW DSG7 4x4
1.336.430,00

- specifikace dle cenové nabidky č. N2111007995

Celková hodnota v CZK 1.336.430,00

Zhotovite l se zavazuje, že na jím  vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čís la bankovních účtů, která jsou  správcem  daně zveře jněna způsobem  
um ožňujícím  dá lkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dan i z přidané hodnoty). V  případě, že daňový doklad bude obsahovat jin ý  než takto 
zveře jněný účet, bude takovýto  daňový doklad považován za neúplný a ob jednate l vyzve zhotov ite le  k jeho  doplnění. Do okam žiku dop lnění si ob jednate l 
vyhrazu je  právo neusku tečn it platbu na základě tohoto  daňového dokladu"
V  případě, že kdykoli před okam žikem  uskutečnění platby ze s trany objednate le  na základě té to  sm louvy bude o zhotovite li správcem  daně z přidané 
hodnoty zveře jněna způsobem  um ožňujícím  dá lkový  přístup skutečnost, že zhotov ite l je  nespoleh livým  plátcem  (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty), má ob jednate l právo od okam žiku  zveře jnění ponížit všechny p latby zhotov ite li uskutečňované na základě té to  sm louvy o příslušnou 
částku DPH. S m luvní s trany si sjednávají, že takto  zhotov ite li nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám  ob jednate l v souladu s ustanovením  § 
109a zákona č. 235/2004 Sb.

V ystav il

D ne :.....

J e n  p ro  p o třeb y  ú řad u :
P rávník  úřadu :..................

Posoudil dne :.....................

2 6  - 01 -  im

Příkazce operace :................... / ....... /C..............  S právce rozpočtu:

vedoucí ETÚ /  Fakturace - M P-ek.tech.

Schválil dne:..? . 6..7.01- 2 024 ........................  Schvá lil d n e :......

Ředite l úřadu M M P / Ta jem ník Ú M O :...........
<5harM 2 9 -01- 2024Schválil d n e :...........................................................

Statutární město Plzeň Ing. Bc. Petr Nováček
MĚSTSKÁ POLICIE v e , i t e l  M í ”

Perlová ul. 3, P.O. BOX 129 
301 00 Plzeň (13)



O b je d n á v k a  č. 4 5 1 0 0 7 7 0 5 1  ze  d n e  2 6 .0 1 .2 0 2 4  strana 2 z 2

A k c e p ta c e  o b je d n á v k y  (p ř ije tí n a b íd ky )
Tím to akceptu jem e V aš i shora uvedenou objednávku

D ne :.....¿r.Q.írr.Vt Jan Š m ucler 

jednate l

UTOCENTRUM 0 
ŠMUCLER s.r.O.

rská 59, 301 00 Plzeň 
43673, DIČ:CZ26343673
ww.smuclef.czU veřejnění ob jednávky prostředn ictvím  registru sm luv zajis tí s ta tu tárn í m ěsto Plzeň.



Cenová nabídka
Dodavatel

AUTOCENTRUM JAN SMUCLER s.r.o.
Borská 2892/59
301 00 Plzeň - Jižní Předměstí

ICO: 26343673 
DIČ: CZ26343673

Tel: 371005253 
Fax:

Peněžní ústav: 
Číslo účtu:

C 14234 vedená u Krajského soudu v Plzni

Číslo nabídky:
N2111007995

Kupující:

Statutární město Plzeň - Městská policie
náměstí Republiky 1/1 
301 00 Plzeň - Vnitřní Město

IC: 00075370
Email:
Mobil:

DIC: CZ00075370

Předmět smlouvy
Obj. číslo Název Sazba DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Osobni vozidlo ze sériové produkce výrobce: Komise: 249144

NS74QZ KODIAQ STYLE 2,0 TSI 140 kW DSG7 4x4 21,00 % 929 669,42 195 230,58 1 124 900,00

2Y2Y Bílá Moon metalíza / Moon White Met.
AD Onyx

2Y2Y Bílá Moon metalíza 21,00 % 15 702,48 3 297,52 19 000,00
YOZ Příprava pro služby ŠKODA Connect L 21,00 % 0,00 0,00 0,00
WCP Exclusive 21,00 % 53 719,01 11 280,99 65 000,00
YL6 Předplacený servis Plus na 5 let, do 150.000 km 21,00 % 104 132,23 21 867,77 126 000,00
PJD Rezervní kolo ocelové (dojezdové) 21,00 % 4 049,59 850,41 4 900,00
PXG Family Paket 21,00 % 5 537,19 1 162,81 6 700,00
PF0 Paket pro špatné cesty 21,00 % 5 371,90 1 128,10 6 500,00

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky zákazníka 

NV_Nástavba Zástavba do zavazadlového prostoru 21,00 % 70 247,93 14 752,07 85 000,00
NV Nástavba Držák tabletu; 2x Led osvětlení ZP; držák přileb 21,00 % 18 181,82 3 818,18 22 000,00
NV_Přísluš Majáky (střecha, 5. dveře, čelní sklo, maska) 21,00 % 130 578,51 27 421,49 158 000,00
NV_Přísluš Potahy, dělící mříž, polepy, zatmavení oken, 

hasící přístroj
21,00 % 33 057,85 6 942,15 40 000,00

NV_PřísIuš Povinná výbava 21,00 % 495,87 104,13 600,00
NVs_Přísluš Povinná výbava - sleva 21,00 % -495,87 -104,13 -600,00
NV Přísluš Sada gumových koberců 21,00 % 1 487,60 312,40 1 800,00

Celkem před slevou 1 371 735,53 288 064,47 1 659 800,00

0,00

Sleva na základě RKS 21,00 % -267 247,93 -56 122,07 -323 370,00

Celkem 1 104 487,60 231 942,40 1 336 430,00

Vytiskl: 26.01.2024 Strana: 1/2 ld  tiskli: 1302814



Cenová nabídka

Poskytnutí informací o pneumatikách je splněním informační povinnosti stanovené právními předpisy, která však nedává kupujícím 
možnost vybrat si na objednávané vozidlo konkrétní pneumatiku. Konkrétní pneumatiky, jimiž bude vozidlo vybaveno určuje výrobce s 
ohledem na aktuální dodávku ze strany výrobců pneumatik v době výroby vozidla.

Místo: Plzeň - Jižní Předměstí Datum: 26.01.2024

Tel.: 603 401 430

Email: alsnuicler.cz.

Podpis dodavatele

Standardní výbava:

Vytiskl: 26.01.2024 Strana: 2/2 Id tisku: 1302814


